关于评选2010—2011学年度先进班集体的通知
各教学系：

为进一步落实班级常规管理，调动广大学生参与班集体建设的积极性，促进良好班风、学风的形成，学院将开展2010—2011学年度先进班集体的评选工作。该项工作于9月15日启动，至9月30日结束。请各系认真做好宣传及评选推荐工作。现将评选具体事宜通知如下：
一、评选范围及名额
1．2008级、2009级、2010级各班级均可参评。
2．各系按可参评班级总数20%的比例评选。

二、评选条件

具体评选条件参见广东外语外贸大学南国商学院《学生手册》中《学生综合素质测评方案》第二十四条有关规定。
三、评选程序

1．申报。参评班级根据先进班集体评选条件，全面总结本班的成绩和经验，填写《广东外语外贸大学南国商学院先进班集体申报表》一式两份，由辅导员上报所在系办公室。
2．评选推荐。各系审查上报材料，召开系先进班集体评选大会，按本系可参评班级总数20%的比例确定候选班级，在本系内公示后填写推荐意见，加盖公章，于9月30日前报学生处。
3．审核。学生处对各系推荐的候选班级申报材料加以审核。
4．审批。报学院批准，并给予表彰。
四、评选原则

评选中应坚持“公开、公平、公正”的原则。

附件：

1. 2010—2011学年度广东外语外贸大学南国商学院先进班集体申报表
学生处
2011年 9月15日
附件1
广东外语外贸大学南国商学院先进班集体申报表
(2010  —2011学年度)

	基    本    情    况

	系 别

	班 级

	班 级  人 数

	党员比例：         申请入党比例：         创新奖获得者人数：
四级通过率：       六级通过人数：         体育竞赛获奖人数：

	主要事迹介绍（可附材料详细说明）

	辅  导  员  意  见

系   意    见
	辅导员签名：
年   月   日

	       系   意   见
	年   月   日  （盖章）

	    学  生  处  意  见

	年   月   日  （盖章）

	学    院    意    见

	                                            年   月   日  （盖章）